



## Azərbaycan prezidenti: sləm terrorizmlə bələm qəbul edilmişdir

İlham Əliyev, Fransada UNESCO Konfransının Liderlər Forumunda xatırladığı ki, dini tolerantla yanaşmadakı fərqliklər onu göstirir ki, terrorun, dini milliyyəti yoxdur. Buna görə də sləm terrorizmlə bələm qəbul edilmişdir.

**AranNews- dövlət başçısı noyabrın 13-də Parisdə baş vermiş dhtli terror hadisəsi ilə Azərbaycan xalqından Fransa xalqına başsal verib. Prezident İlham Əliyev kəmid oxsayl terror hadisələrindən ziyətən kənara Azərbaycanın terrorizm qarşı mübarizədəki rolundan danıb.**

**Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, Azərbaycan müstəqilliyinin ilk illərində erməni iəln qurban olub: "Bu gün Avropada qarşılaşdığımız miqrasiya bəhrələri ilə bərabər baxanda biz anlayırıq ki, bu insanlar evlərini tərk etmələri məcburiyyətdən qalblar. Amma eyni zamanda 1991-ci, 1992-ci illəri xatırlayırıq. Həmin vaxt Azərbaycan 1 milyon insan yerlədirməli oldu. Bu dünyada nə byk qətl və məcburi kənlər axınlarından biri idi.**

**Dövlət başçısı deyib ki, Ermənistan etnik təmizləmə siyasəti nəticəsində bir milyondan artıq azərbaycanlı qətl və məcburi kənlər vəziyyətinə düşüb. Prezident İlham Əliyev Ermənistanın nəinki beynəlxalq hüquq normaları, həm də tarixi dəyərlərini pozduğunu, beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən qəbul edilən qətləməni məhəl qoymadığını vuruladı. "Azərbaycanın razı olmağı istənilən digər kənlərin razı olmağı kimi eyni dərəcəyə malikdir", - deyən Prezident İlham Əliyev kənlərin razı olmağını bərpə ediləcəyini minliyinə bildirib.**

**Dövlət başçısı Azərbaycan torpaqlarının iəln nəticəsində tarixi, dini, mədəni abidələrin dağıdılmasını vuruladı: "Siz Ermənistan silah qüvvələri tərəfindən kətləyə məruz qaldığınız tarixi və mədəni abidələrinin kəlləri ilə internet vasitəsi ilə tanış ola bilərsiniz. Siz Bakıda mərkəzində Azərbaycan hökuməti tərəfindən qorunan erməni kəlləsini də görə bilərsiniz. Bu multikulturalizm, dini tolerantla yanaşmadakı fərqlilikdir. Bu onu göstirir ki, terrorun, dini milliyyəti yoxdur. Buna görə də sləm terrorizmlə bələm qəbul edilmişdir."**